
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1707.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 28 lutego 2014 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 6 
ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr 453.XLIX.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 20 grudnia 2013 r. – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 99.901 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 99.901 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 99.901 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 99.901 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.2. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1, 2.1.1 i 2.2. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

         Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

           Marcin Zawiła 


